## Croce Rossa Italiana Comitato di Perugia - ODV Il Presidente



Prot. 180/P5 del 01/12/2023

Oggetto: Convocazione dell'Assemblea dei Soci dell'Associazione della Croce Rossa Italiana – Comitato di Perugia ODV

Alla c. a. Soci del Comitato CRI di Perugia

per il tramite dell'Ufficio Soci

Presidente Comitato Regionale CRI Umbria

E.p.c. Membri del Consiglio Direttivo

Ispettrice II.VV. di Perugia

Rappresentante CMV NaaPro di Perugia

Dipendenti del Comitato

Revisore dei Conti

Ai sensi delle vigenti disposizioni statutarie e regolamentari, si comunica alle SS.LL. che l'Assemblea dei Soci dell'Associazione della Croce Rossa Italiana – Comitato di Perugia ODV è convocata in via ordinaria presso la sede del Comitato CRI di Perugia sita in Via Sandro Penna 74, Perugia (PG) in prima convocazione per il giorno 17 dicembre 2023 alle ore 02:00 ed in **seconda convocazione per il giorno 18 dicembre 2023 alle ore 20:30** per discutere del seguente ordine del giorno:

- 1. Comunicazioni della Presidente
- 2. Esposizione Budget Previsionale 2024 e relativa delibera di approvazione;
- 3. Presa d'atto Dimissioni del Revisore dei Conti e Delibera di nomina del sostituto con decorrenza 01/01/2024;
- 4. Varie ed eventuali.

Si comunica, altresì, che il materiale inerente ai punti posti all'ordine del giorno è reso disponibile presso l'ufficio amministrativo del Comitato.

Al termine dell'assemblea siete tutti invitati a trattenervi per un brindisi ed uno scambio di auguri per le imminenti festività natalizie.

Pagina 1 di 2

Associazione della Croce Rossa Italiana - Comitato di Perugia ODV

Via Sandro Penna, 74 – 06132 Perugia (PG) Tel: 075.52.72.711 – Fax: 075.52.72.304

E-Mail: perugia@cri.it | Pec: criperugia@legalmail.it

C.F. 94149640545 | P.IVA: 03365770548

Iscritto al n. 44/14 del Reg. Persone Giuridiche Regione Umbria Iscritto al n. 1043 del Reg. delle Organizzazioni di Volontariato



## Croce Rossa Italiana Comitato di Perugia - ODV Il Presidente



La presente comunicazione in data 02/12/2023 viene affissa all'Albo del Comitato ed inviata ai destinatari a mezzo posta elettronica per il tramite dell'Ufficio Soci del Comitato.

Nel raccomandare la massima puntualità, l'occasione è gradita per porgere cordiali saluti.

La Presidente

Fiorella Cardarelli
Kralle Condarelli



Via Sandro Penna, 74 – 06132 Perugia (PG) Tel: 075.52.72.711 – Fax: 075.52.72.304

E-Mail: perugia@cri.it | Pec: criperugia@legalmail.it

C.F. 94149640545 | P.IVA: 03365770548

Iscritto al n. 44/14 del Reg. Persone Giuridiche Regione Umbria Iscritto al n. 1043 del Reg. delle Organizzazioni di Volontariato

